PORTARIA Nº 008/2022/PRESI/FPF

A Presidente em exercício da FEDERAÇÃO PARAENSE DE

FUTEBOL, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

REVOGAR a Portaria 007/PRESI/FPF que nomeou a Comissão

Eleitoral formada pelos Juristas DR. MARCELO LIENDRO DA SILVA

AMARAL – OAB/PA 20.474 – Presidente; DR. JACIEL DE MORAES

PAPALÉO PAES – OAB/PA 7.801 – Vice-Presidente e DR. IAGO

FELIPE XAVIER SIMÕES – OAB/PA 30.325 – Secretário.

Belém (PA), 02 de junho de 2022.

Federação Paraense de Futebol - FPF

Presidente em exercício Maria Graciete Souza Maués

		2022-06-02T17:32:33-0300